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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81414045K

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit TRAGJAKUMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, rruga 
Selaudin Bekteshi, kati i pare, godina nr.3/4 
9.520.820,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë se shoqerisë është ofrimi i sherbimeve 

ne fushen e komunikimeve elektronike, ne vecanti ofrim i 
sherbimit si operator i rrjetit dhe i sherbimeve te internetit, 
transmetimit te te dhenave, ofrimin e sherbimeve si operator 
i rrjetit dhe i sherbimeve te telefonise publike  te 
qendrueshme, telefonise se llojeve te tjera, sherbime te VoiP, 
sherbime telefonie me karte te parapaguar, operator i 
sherbimeve te te dhenave, operator i rrjeteve kabliore 
televizive, ofues i sherbimit sherbimit te televizionit kabllor 
rrjeteve te te konsulences, i sherbimeve programore audio 
dhe audiovizuale. Gjithashtu shoqeria mund të kryeje cdo 
aktivitet tjetër biznesi  cilii nuk është i ndaluar nga Iigji i 
zbatueshëm ne Republikën e Shqiperisë.
Nail Jakupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2018                Deri: 01/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

"ABCOM"12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 9.520.820,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRAGJAKUMI
E-Mail: asistent@abcom.al  
Telefon: 0696922776  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-661786-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768551-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
19.04.2018, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Z. Nail 
Jakupi që zotëron në shoqërinë "TRAGJAKUMI" sh.p.k.   2-Depozitimi i Marrëveshjes së 
Shitjes së Kuotave datë 19.04.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. Nail Jakupi dhe palës 
blerëse shoqërisë "ABCOM" sh.p.k. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nail Jakupi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""ABCOM"")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "9.520.820,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC33D01-298A-4078-B388-18B93346826B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9272A45-AB05-48FE-9E06-3C1EB6C91F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF041C61-799F-42E1-B5AF-6AD33548986C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA9DD97-EE98-4DB0-AE9C-8427F182DB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29421DE7-5C8A-4AD7-85D5-BFC31A357FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7215EC-94F0-44C1-A364-53DBF2A39722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406088BD-6664-479A-8661-97C1339A6C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820F0CA6-0B49-4373-AD68-B0E271E09348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820F0CA6-0B49-4373-AD68-B0E271E09348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC0AC90-74ED-4896-99FF-FAF868498FC1
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17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065808-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses ,dt.14.01.2019  ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 16.01.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494824-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
09.03.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisës së shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("asistent@abcom.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, rruga Selaudin Bekteshi, kati i pare, godina nr.3/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Nr. 6, Ap. 3, Nr. Pasurise 4/73+1-4, Zona 
Kadastrale 8260.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41329082-2E81-4A63-8739-04EB9951D006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FE1221-F1BC-4930-92F2-0CF90C596B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2657829-6778-4C4E-A567-255DD9BCE440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2657829-6778-4C4E-A567-255DD9BCE440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBABDF42-F38B-4960-8FD0-57AEE6E3E3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BAED1A-0D44-4FA7-854B-E9AC689CF693

